
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 11

SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO

DECRETO DIRIGENZIALE  N. 449 del 3 agosto 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE PRIMARIO
SETTORE INTERVENTI PER LA PRODUZIONE AGRICOLA, PRODUZIONE
AGRO-ALIMENTARE, MERCATI AGRICOLI, CONSULENZA MERCANTILE - P.O.R. Campania
2000-2006 - Misura 4.14 “Incentivazione di attivita’ turistiche ed artigianali”. Tipologia di intervento a3 e b -
Approvazione elenco delle istanze non acquisite al sistema informatico relativamente alle istanze presentate per il
bimestre di operativita’ (maggio - giugno 2006). (Con allegato).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Decreto Dirigenziale N. 26 del 3.08.2005 ad oggetto: “POR Campania 2000 - 2006 - Interventi co-
finanziati dal FEOGA - Adozione dei bandi delle misure da attuare nel territorio regionale con esclusione delle
aree delimitate ai fini della realizzazione dei Progetti Integrati Rurali (PIR) di cui alla misura 4.24" pubblicato
sul BURC numero 42 del 26.08.2005;

VISTO il bando della Misura 4.14 del P.O.R. Campania 2000 - 2006 pubblicato sul BURC numero 42 del
26.08.2005, Volume II, e successive modificazioni ed integrazioni approvate con Decreto Dirigenziale n. 32 del
26.09.05 pubblicato sul BURC n. 50 del 3.10.05;

VISTO il Decreto n. 20 del 05.04.2006 con cui venivano riaperti i termini di presentazione delle domande di
finanziamento a valere sui bandi di talune misure tra cui la misura 4.14;

CONSIDERATO che allo scadere del periodo relativo al bimestre (maggio - giugno 2006) sono state pre-
sentate allo Settore IPA n. 46 istanze per le tipologie a3 e b della misura 4.14 del P.O.R. Campania 2000 - 2006
per una spesa complessiva di Euro 5.825.481,45;

CONSIDERATO che n. 13 iniziative non sono state acquisite al sistema informatico per i motivi di seguito
riportati:

* le iniziative presentate dalle Comunità Montane di seguito indicate:

* Monti Lattari - Penisola Sorrentina (prot. n. 556237 del 27.06.06; prot. n. 556206 del 27.06.06 e prot. n.
556155 del 27.06.06);

* Terminio Cervialto (prot. n. 531839 del 19.06.06);

* Vallo di Lauro e Baianese (prot. n. 542722 del 21.06.06 e prot. n. 542731 del 21.06.06);

* Alburni (prot. n. 568232 del 30.06.06, prot. n. 568197 del 30.06.06 e prot. n. 568159 del 30.06.06);

* Alto e Medio Sele (prot. n. 568099 del 30.06.06 e prot. n.568063 del 30.06.06);

non sono ricevibili in quanto pervenute con modalità diverse per la mancata osservanza delle specifiche e
chiare clausole del bando e successive modifiche e integrazioni, come da D.D. 32 del 26.09.2005 pubblicate sul
BURC n. 50 del 03.10.2005, poste sul punto a pena di esclusione;

* l’iniziativa presentata dalla Comunità Montana Gelbison e Cervati (prot. n. 561830 del 28.06.06) non è ri-
cevibile come da disposizione del Decreto Dirigenziale Regionale n. 20 del 05.04.2006 e successiva nota del Co-
ordinatore dell’Area 11 prot. n. 0395842 del 05.05.2006, in quanto prevede interventi da realizzare in ambito
PIR;

* l’iniziativa presentata dalla Fondazione Centro Studi G. Vico prot. n. 569534 del 30.06.06 non è stata ac-
quisita al sistema informatico per anomalie presentate dal floppy disk allegato all’istanza di finanziamento, pur
tuttavia l’istanza è stata istruita cartaceamente con esito negativo per i motivi riportati nell’allegato D parte in-
tegrante del presente provvedimento;

VISTO l’art. 4, comma 3 della L.R. n. 24 del 29.12.2005;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006



DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che di seguito si intendono trascritte ed approvate:

1. di approvare, per le iniziative presentate, a valere sulla misura 4.14 - tipologia a3 e b, nel bimestre di ope-
ratività (maggio - giugno 2006) l’elenco delle istanze non acquisite al sistema informatico per le motivazioni a
fianco di ciascuna riportate, incluse nell’allegato D, che forma parte integrante del presente atto;

Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge;

Il presente Decreto Dirigenziale è inviato:

* all’Assessore all’Agricoltura;

* al Coordinatore P.O.R.-Dirigente di Staff della Presidenza;

* Al Servizio 04 - Registrazione Atti monocratici ed Archiviazione Decreti Dirigenziali;

* al Responsabile della Misura 4.14;

* all’Ufficio controlli di II livello;

* al Settore Stampa, Documentazione ed informazione, Bollettino Ufficiale per la Pubblicazione sul
BURC.

3 agosto 200
F.to Allocca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 42 DEL 11 SETTEMBRE 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 42 D
E

L
 11 SE

T
T

E
M

B
R

E
 2006

167



168
B

O
L

L
E

T
T

IN
O

 U
FFIC

IA
L

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

M
PA

N
IA

 - N
. 42 D

E
L

 11 SE
T

T
E

M
B

R
E

 2006


